記入例
様式第7号(第12条関係)領収書の金額に基づき、金額を算定する必要がありますので、市で記入します。
申請時には記入しないで下さい。

令和〇年度雲仙市防犯灯設置費等補助金交付請求書

一金　　　　　　　円也

　令和　年　月　日付け雲仙市指令〇雲安第　号で確定の通知があった令和〇年度雲仙市防犯灯設置費等補助金を上記のとおり交付されるよう、雲仙市補助金等交付規則(平成17年雲仙市規則第42号)第12条第1項の規定により、請求します。
[bookmark: _GoBack]

　　　　令和〇年〇月〇日
印鑑は、「自治会の印」でなく、
「自治会長の私印」を押して下さい。

　　雲仙市長　金澤　秀三郎　様

	申請者
	住　　所　雲仙市　吾妻 　町　牛口名７１４　番地
氏　　名　牛口五　　自治会雲仙

自治会長　雲仙　太郎

通帳を確認して正確に記入してください。

　【補助金振込口座】

	金融機関名
	銀行
雲　仙
農協
	本店
　　　　　吾　妻
支店

	口座番号
	普通・当座
	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７

	ﾌﾘｶﾞﾅ
口座名義
	　ウシグチゴジチカイ

牛口五自治会

※通帳の表紙と１ページ目の写しを同封してください。